
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  “E. DE AMICIS” 
Scuola dell’infanzia e primaria  

Via Rosso di San Secondo, 1 - 90135 Palermo   
 Tel.  Direzione 091/403197 – Segreteria  091/409294  

C.F. 80013720828- paee017009@istruzione.it – paee017009@pec.istruzione.it 

www.deamicispa.gov.it 

 

 

Prot. n. 0004988/B7                                                                                              Palermo 01/10/2015 

 

Al sito Web della scuola 

All’albo della scuola 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria messa a disposizione su sostegno  

                       scuola primaria A.S. 2015/16. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO            il D.M. 131/2007 – Regolamento supplenze docenti; 

 

VISTA            la nota prot 8922/I dell’ambito territoriale per la provincia di Palermo Ufficio I  

                        del 15/09/2015; 

 

VISTA            la nota prot 9237 dell’ambito territoriale  per la provincia di Palermo Ufficio I del      

              22/09/2015 riportante la dicitura:  va esclusa la possibilità di prendere in       

              considerazione eventuali domande di “messa a disposizione” di aspiranti, forniti del  

               previsto titolo di specializzazione e di titolo idoneo all’insegnamento su posti di      

              sostegno, ma che siano già inclusi nelle graduatorie di circolo e di istituto di altra          

                        provincia; 

 

ESAMINATE le istanze di messa a disposizione pervenute 

 

DECRETA 

 
Ai sensi della normativa prevista dalle note sopracitate, la pubblicazione in data odierna sul sito 

web e all’albo della scuola , della graduatoria provvisoria di Istituto degli aspiranti muniti del titolo, 

di messa a disposizione per supplenze su posto di sostegno scuola dell’infanzia. 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       F.to Geusina Garofalo 

Firma autografa omessa a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art. 3 co. 2 D.lgs 39/93 

 

mailto:paee017009@istruzione.it
mailto:paee017009@pec.istruzione.it
http://www.deamicispa.gov.it/

